
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management  

 

 

Venice School of Management 
segreteria.management@unive.it 

1 

Venezia, 20/01/2025 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 26 mesi dal titolo “Valorizzazione 
degli ecosistemi dell’artigianato in chiave manageriale nelle reti europee” – SSD ECON-06/A, bandita con 
provvedimento rep. 1239 prot. 281528 del 16/12/2024 presso la Venice School of Management. 
Convocazione colloqui. 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca  

di durata 26 mesi 

rep. 1239 prot. 281528 del 16/12/2024 pubblicato nella pagina web di questo Ateneo 
https://www.unive.it/data/12138/ 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 20/01/2025 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà in via telematica 

il giorno 24/01/2025 alle ore 09.30 

i/le seguenti candidati/e: 
ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO* 

 

Cognome  Nome  Data di nascita totale Ammissione al colloquio 

D.L. M. 26/06/1997 48 Ammesso/a 

 
Le persone indicate sono convocate al colloquio telematico tramite piattaforma Google meet al seguente 
indirizzo:  
meet.google.com/cmf-xzcn-pah 
 
 
* soglia punteggio per ammissione: 42 (su 60) 
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e  
 
 
Firmato 
Prof. Fabrizio Panozzo 

https://www.unive.it/pag/15447/
https://www.unive.it/pag/15447/
file://///ML110/utenti/ecagnin/Management/Ricerca/Assegni/Assegni%20di%20area/2019/II%5e%20bando/Verbali/segreteria.management@unive.it
https://www.unive.it/data/12138/
https://meet.google.com/cmf-xzcn-pah?authuser=0

